
Formulari i identifikimit të filmit dhe kontrollit të 
kamerës-kurth për sesione intensive me kamera-kurth. 
 
Ky formular i plotësuar me informacionin e nevojshëm ka gjithmonë fotografinë e parë të filmit 
 
Numri i vendndodhjes  
Numri i kamerës  
Emri i vendndodhjes  
Koordinatat  
Habitati  rrugë pyjore  kalim kafshësh të egra  rrugë këmbësorësh    

Tjetër______ 
Ndjeshmëria e filmit 400 ASA               Njeshmëri tjetër__________ 
Madhësia e filmit 36 fotografi           Tjetër_________ 
Koha e funksionimit Nga___________  deri_______________ 
Shënime  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muaji (01-12) Dita (01-31) Nr. i vendndodhjes

 

Vartës
bëj një kryq të madh në katrorin pranë nëse 
kamera është vartëse 



Kontrolluesi Data Ora Numri i fotografive të bëra Shënime (sabotim, gjurmë rrëqebulli, 
etj...) 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
 
 


